Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля  2018 г                        № 20                     р.п. Усть-Донецкий
О способе формирования фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора в
отношении многоквартирного дома, собственники
помещений в которых в установленный срок не
выбрали способ формирования фонда капитального
ремонта или выбранный ими способ не был реализован,
расположенный на территории Усть-Донецкого городского поселения

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы» от 26.12.2013 № 803,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве способа формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенный на территории Усть-Донецкого городского поселения, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, перечисление взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора в целях формирования фонда капитального ремонта в виде обязательственных прав собственников помещений в многоквартирном доме в отношении регионального оператора, согласно приложению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  Администрации

Усть-Донецкого
городского поселения                                                                   А.М. Черноусов
Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Седых Т.А.
тел. 9-71-83

Приложение
к постановлению Администрации
Усть-Донецкого городского поселения

от ___ февраля 2018 года № _____
Перечень многоквартирного дома, находящийся на территории
Усть-Донецкого городского поселения, в отношении которых принято решение о формировании  фондов капитального ремонта
на счете регионального оператора.

	№ п/п
	Адрес  многоквартирного дома
	Общая площадь многоквартирного дома, кв.м.
	Общая площадь жилых помещений многоквартирного дома, кв.м.
	Количество кв-р в многоквартирном доме

	1
	Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Строителей д. 65
	946,6
	594,3
	14

И.о. главы Администрации

Усть-Донецкого
городского  поселения                                                                  А.М. Черноусов